[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 04 »  октября   2013  г.

                                                                      п. Палана

1-ая сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 05-р/06-13
Об утверждении формы бюллетеня  для   тайного
голосования   по  избранию Председателя Совета
депутатов   городского  округа «поселок Палана»
из      состава    депутатов      Совета      депутатов
шестого   созыва

              В   соответствии  со статьями 3, 16 Регламента Совета депутатов городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию Председателя Совета депутатов городского округа «поселок Палана» из состава депутатов Совета депутатов городского округа шестого созыва, согласно приложению №1.

2. Утвердить форму протокола счётной комиссии, согласно приложению №2.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательcтвующий на сессии                                              А.Л. Монин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

от 04.09.2013 г. № 05-р/06-13

_______________________________

(Ф.И.О. члена счетной комиссии)

________________________________

(Ф.И.О. члена счетной комиссии)

_______________________________

(Ф.И.О. члена счетной комиссии)

БЮЛЛЕТЕНЬ

ДЛЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ НА ВЫБОРАХ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

«_____» _____________ 2013 г. пгт. Палана
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Отметка о голосовании

	1.

	2.

	3.

* фамилии кандидатов размещаются в бюллетене в алфавитном порядке;

    РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в  пустом  квадрате  справа  от  фамилии  только  одного кандидата, в пользу которого сделан выбор. Бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах,  расположенных справа от сведений о  кандидатах,  или  знак (знаки) проставлен  (проставлены)  более  чем  в  одном  квадрате,  считается  недействительным.

Бюллетень,  не  заверенный  с обратной стороны  подписями     двух членов Счетной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете  голосов  не  учитывается.
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

от 04.10.2013 г. № 05-р/06-13

П Р О Т О К О Л

Результатов тайного голосования по избранию Председателя Совета депутатов

городского округа «поселок Палана» шестого созыва
 «____» __________ 2013 г.                                                                                 пгт. Палана

время голосования ___________

На сессии присутствует    ____________ депутатов;

В голосовании приняло участие _______ депутатов;

Выдано  ___________ бюллетеней;

Недействительными признано ______________ бюллетеней

Результаты голосования по предложенным кандидатурам:

Ф.И.О. кандидата                                                              ЗА                      ПРОТИВ

По результатам тайного голосования, Председателем Совета депутатов городского округа «поселок Палана» шестого созыва  избран:

_____________________________________________________________________________

Подписи всех членов комиссии:

Председатель                  _______________________ /И.О. Фамилия/

Члены комиссии:

_______________________   /И.О. Фамилия/

_______________________ /И.О. Фамилия/

Время подписания протокола __________час. _________ мин.